共青团台州学院委员会文件

台学院团发〔2011〕06号

★
关于做好2010年度校立学生科研项目结题及2011年度学生科研项目申报工作的通知
各二级学院：

    为做好2010年度校立学生科研项目结题及2011年度学生科研项目申报工作，现将有关事项通知如下：

    一、2010年度校立学生科研项目结题工作

    1．2010年校立学生科研（50项，见附件1）、2009年校立学生科研延期项目（2项，见附件2）同时结题，各项目负责人按要求认真填写《台州学院学生科研项目结题申请表》（附件3），纸质稿一式二份，整理完成自己的作品和相关资料，经指导教师签署意见后，于3月30日前上交所在学院团委。

    2．各学院组织相关专业的专家，对申请结题的项目进行审查，确定其是否能够结题。有条件的学院可采取项目结题报告会的形式进行结题审查，并组织本学院其他学生特别是低年级学生参加旁听。

    3．申请延期结题或终止结题的项目，由项目负责人提出书面申请，说明项目执行情况及延期或终止结题的原因，经指导教师签署意见后，报所在学院审查。

    4．各学院汇总各项目的结题情况，请将相关资料（包括各种申请表、汇总表、成果原件等）纸质稿一式二份于4月4日前送交校学生科研项目管理委员会办公室（校团委办公室，学生活动中心205室）。同时，请将电子稿请发送至tuanwei@tzc.edu.cn。

5．学校将在各学院审查的基础上组织专家进行复审。

    二、2011年度学生科研项目申报工作

    1．项目申报者必须为我校有正式学籍的本专科学生（不含毕业班和成教学生），各项目参与研究人员一般不多于6人，指导教师一般不多于2人。

    2．项目申报者必须认真填写《台州学院学生科研项目申报表》（附件5），纸质稿一式二份。

    3．请各二级学院认真做好项目的初评工作，在此基础上，根据各学院限额申报数推荐优秀项目（要求进行排序）参加学校的立项评审。所有申报材料（需同时提交书面文档和电子文档）请于4月4日前上交校团委办公室（电子邮件：tuanwei@tzc.edu.cn），逾期视为自动放弃。

附件：
1. 2010年校立学生科研汇总表（50项）

2. 2009年校立学生科研延期项目（2项）

3．台州学院学生科研项目结题申请表
    4．台州学院2010年度学生科研项目结题汇总表
    5．台州学院学生科研项目申报表
    6．台州学院2011年度学生科研项目申报汇总表
7. 台州学院2011年校立学生科研各学院限额申报数

                                                                                二○一一年三月十五日

主题词：学生科研  结题  立项  通知
抄送：校办公室、科研处、教务处、学生处
　台州学院团委办公室              2011年03月15日印发

PAGE
—3—